
 

 

 

 

 

 

 

  

Věc:  

 
 
 

Přetěžování černých nádob na SKO  

  
Vedení městyse Liteň na základě mnoha podnětů od spoluobčanů reaguje na 
výrazné zvýšení užívání uhlí jako topiva a tím vznikajícího množství popele a jeho 
odvozu.  
  
Černé plastové nádoby mají omezenou nosnost! Pokud obsah černé plastové 
nádoby přesáhne její nosnost, pak se při vyklápění do popelářského auta lámou 
plastové úchyty a nádoba nemůže být vyprázdněna. Takové poškození nelze 
přičítat za vinu popelářům ani městysi.   
  
Prosím rozdělujte uhelný popel do více svých černých nádob na SKO a  pokud 
ještě vlastníte kovové popelnic, primárně použijte na popel tyto,  městys je bude 
dočasně svážet. Pozor, popelnice se žhavým popelem nebudou vyvezeny!  
  
Pro evidenci kovových popelnic žádáme občany, aby na "radnici" jejich používání 
nahlásili, buď osobně nebo emailem  na: podatelna@mestysliten.cz.  
  
Svoz kovových popelnic  bude probíhat dle odpadového kalendáře - komunál 
D2D, ke stažení zde: POBERO-odpadový kalendář 2023 ( první polovina roku): 
Městys Liteň (mestysliten.cz).  
  
Pokud se stane, že některá z nádob není vyvezena, příčinou může být nefunkční 
čip, či jiný technický problém. Hlaste též na "radnici".  
  
Děkujeme.  
  
Za Městys Liteň  
  
Tomáš Jurajda. Místostarosta  

 

      
 

tel: 311 684 121, e-mail: podatelna@mestysliten.cz, id ds: rgnb7me 

 

Bankovní spojení: 
Československá obchodní banka: 
156884703 / 0300 
Komerční banka: 

123-242580247/0100 

MĚSTYS LITEŇ 
Náměstí č. 71, 267 27 Liteň 

 

tel.: 311 684 121 
e-mail: podatelna@mestysliten.cz 
id ds: rgnb7me 

mailto:podatelna@mestysliten.cz
https://mestysliten.cz/pobero-odpadovy-kalendar-2023-prvni-polovina-roku/d-3307
https://mestysliten.cz/pobero-odpadovy-kalendar-2023-prvni-polovina-roku/d-3307
mailto:podatelna@mestysliten.cz

		2023-01-10T14:16:50+0100
	Tomáš Jurajda




